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Bavarian Prints - Der Printshop für Reseller www.bavarianprints.de

Gesamtformat:    95 mm x 480 mm

Gesamtformat + Beschnitt:  101 mm x 486 mm

Endformat:    95 mm x 185 mm

Beschnitt:    3 mm

Gestaltungselemente, die nicht angeschnitten werden,
sollten mindestens 5 mm vom Endformat eingerückt werden.

Gestaltungselemente, die bis an den Rand reichen,
müssen mit Beschnitt angelegt werden.Ti
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Werbefl äche
Rückseite

Werbefl äche
 Kopf

Werbefl äche Fuß

Kalenderfl äche
95 x 125 mm

(nur sichtbar, 
wenn Kalendarium

angehoben wird)

Standfl äche
(Bereich unbedruckt)

Stecklasche
(Bereich unbedruckt)

185 mm

40 mm

125 mm

20 mm

36 mm

74 mm


